GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital018_Professor2013.doc - 1/4

EDITAL n. 18/2013 - SAD/SED
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE

PROFESSOR DA CARREIRA PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013

- SAD/SED/2013, de 28 de fevereiro de 2013, tornam público, para conhecimento dos

interessados, a relação dos candidatos que se declararam índios no momento de sua inscrição no

Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SED/2013, e convocados para a entrevista de

verificação da veracidade da declaração firmada, sendo que no Anexo I deste Edital consta a

relação dos candidatos que obtiveram parecer conclusivo favorável, no Anexo II consta a

relação dos candidatos que obtiveram parecer conclusivo não favorável e no Anexo III consta a

relação dos candidatos ausentes, observando-se:

I - os candidatos que obtiveram parecer conclusivo não favorável e os

candidatos ausentes perdem o direito ao pleito das vagas reservadas aos candidatos optantes do

programa de reserva de vagas, permanecendo somente na listagem geral de classificação para o

cargo, não podendo impetrar recurso dessa decisão.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital018_Professor2013.doc - 2/4

ANEXO I AO EDITAL n. 18/2013 - SAD/SED

CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS - SAD/SED/2013

CANDIDATOS QUE RECEBERAM PARECER FAVORÁVEL

Inscrição n. Nome Documento

26161005694 LETICIA CINTRA PAULO DE OLIVEIRA 52529

26161070044 INGRID JOYCE DE LIMA PATROCINIO 47567893

26161073946 NOEMI FRANCISCO 844890

26153070127 DUADINO MARTINES 13395

26153072037 ROSALDO DE ALBUQUERQUE SOUZA 770310

26153035103 ELAINE CRISTINA VITORINO NIMBU 1111279

26157071466 ANDERSON DA SILVA GONÇALVES 2084194

26157037361 CLEDEIR PINTO ALVES 60001

26157006808 GILSON CÉZAR FRANCISCO DA SILVA 1381884

26157004954 MARCELO DE SOUZA DOURADO 1814966

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital018_Professor2013.doc - 3/4

ANEXO II AO EDITAL n. 18/2013 - SAD/SED

CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS - SAD/SED/2013

CANDIDATOS QUE RECEBERAM PARECER NÃO FAVORÁVEL

Inscrição Nome Documento

26161035473 NILDA FARIAS DE SOUZA 629970

26158071292 SANDRO ROBERTO VITORINO NIMBÚ 605182

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital018_Professor2013.doc - 4/4

ANEXO III AO EDITAL n. 18/2013 - SAD/SED

CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS - SAD/SED/2013

CANDIDATOS AUSENTES

Inscrição Nome Documento

26160072825 LUCIANA DE LIMA BALTAZAR OLIVEIRA 1284004